1

证券代码：300226          证券简称：上海钢联        公告编号：2013-058

上海钢联电子商务股份有限公司

对外投资进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海钢联电子商务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2013 年

9 月 12 日召开第二届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于对

外投资的议案》，公司出资 1,200 万元对杭州高达软件系统股份有限

公司（以下简称“高达软件”）进行增资扩股，认缴高达软件新增的

注册资本 220 万元，其余的 980 万元计入资本公积。增资扩股后高达

软件的注册资本达到 2,200 万元，公司所认缴的注册资本占其增资后

注册资本的 10%。公司已于 2013 年 9 月 12 日在创业板指定信息披露

网站刊载了相关公告。

近日，高达软件完成了工商登记变更手续，并领取了变更后的企

业法人营业执照。

本次高达软件完成了以下事项的变更：

变更前注册资本：人民币 1,980 万元。

      实收资本：人民币 1,980 万元。

变更后注册资本：人民币 2,200 万元。

      实收资本：人民币 2,200 万元。

其他登记事项未变更。

 2

特此公告。

上海钢联电子商务股份有限公司

                                    董事会

                                  2013 年 11 月 18 日